¶ In hac ultima captivitate de Tito summo, Judia et captivitas portoda, la naciones, y an. in l. eum in euang. libris de la sagrada letias, in quales sunt titulos de nra fe.

C. 3. De Titulis psalmorum.

¶. Quia se frequenter filios psalmos se san de ponere de base de un libro, o si non ma de uno y multos libros? De isto sababulo grande disputa entre illis doctores, ecclesiasticos, y los sebreros. Hilarij sic ait. Aliqui se bregorij psalmos in quinq. libris diuisos volentes, ut sit usq. in. 90. psalmum liber primus, & a. 40. usq. ad. 71. secundus. Et ab eo usq. 88. liber, 3. Et ex eo usq. ad. 105. quartus. porq. acaban est, ps. fiat fiat. Deinde usq. ad. 150. psalmi, liber quintus. Comemo dicit, s. Hieron.

- . epta ad  
 Maarel. sic, Amen (inquit) septuaginta exponunt. i. fiat, un  
 de in fine libri, fiat fiat translulerunt, qd in hebraico  
 legitur, Amen Amen, quo, s. eadem dicta que signifi-  
 pra confirmat. In quibus, si qui dem volcom in psal-  
 . in. ps. 40. . terium apud hebreros dicitur, est. Per nos et alios pariter  
 . ad supson. . de, s. Hier. sine recitata opinione de his hebreros. s. Am-  
 . ad supson. . bus sistere quoniam in libris, Per, s. Hier. dicit supra  
 . ad supson. . refer. Sed (inquit) quosdam putare psalterium in  
 . ad supson. . quibus libris esse dicitur, non hebreros, aut orationem  
 . ad supson. . sequi, & maxime apostolorum, qui semper in nouo  
 . ad supson. . testamento psalmorum librum pronuntiant, unum esse  
 . ad supson. . ring psalmorum volumen. y, s. Hier. loquitur ait,  
 . ad supson. . Nos sedm apocam aut orationem, librum psalmorum &  
 . ad supson. . nuncupamus & scribimus. Scriptum est in libris psalmorum  
 . ad supson. . fiat domus eius deserta. y. et cetera de his hebreros delecta ma-  
 . ad supson. . nua se de hebra. s. Hier. ad supson, dicit. Si Amen se-  
 . ad supson. . pueris salamentem fin de his libris, y. nos enim princi-  
 . ad supson. . pio y medio, nos dicitur, Amen Amen dico vobis in  
 . ad supson. . et euang, y, s. Pablo in medio de supatica, y. Moi-  
 . ad supson. . sen, y. Hieron. in eccles. libris tenian si se ac ab ael li-  
 . ad supson. . bris clonole dicit Amen.
- . Dub. 2. lo, 2, se pergunt si ay aliquid libro ex scripto en ver-  
 . In ps. . so, ut libris psalmorum, Job, Kenoy? s. Hier. Videtur  
 . Job. . carmine illis fuisse conscriptos. Et ad Paulinam lo-  
 . Job. . quens de Job ait. Per incipit, vesu labitur, pedestri  
 . Job. . sermone finitur. s. Aug. affirmat psalmos Davidi.  
 . epta. 131. . eos metse esse conscriptos, licet fatcat semensua igno-  
 . epta. 131. . rare. hebreros non probat.
- . 2. . Videamus quo ordine psalmi digesti sunt, atq; ordina-  
 . 2. . ti. Cuius est, inquit. Psalminon sunt digesti iuxta or-  
 . 2. . dinem